ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.10.2023                                         № 143-к
       г. Вытегра

О закреплении  кодов дохода
районного бюджета

На основании Постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 02 февраля 2022 года № 99 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Администрацией Вытегорского муниципального района коды классификации дохода районного бюджета:        1 16 10061 05 0000 140 «Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)»;
1 16 10062 05 0000 140 «Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Заместитель руководителя Администрации района,
начальник Финансового управления                                              Н.В.Зелинская